



Dodatkowe wyjaśnienia dot. SIWZ

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego w formie faktoringu z terminami płatności faktur nie krótszymi jakiegó wynikają z § 2 i § 8 oraz § 9, pkt 10 umowy, a więc nie zmieniającymi warunków umowy dotyczących terminu zapłaty przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość fakturowania częściowego w formie faktoringu.

Pytanie nr 2

Co oznacza zapis w § 11 umowy - „Wykonawca udziela Zamawiającemu *bezwarunkowej, w pełnym zakresie gwarancji ...*”:

a) czy gwarancja obejmować ma również zamontowane urządzenia oraz dostarczane wyposażenia na które producenci nie udzielają gwarancji na okresy wymagane w SIWZ ?,

b) czy gwarancja na urządzenia i wyposażenie obowiązywać będzie w okresach deklarowanych w kartach gwarancyjnych wystawionych przez producentów ?,

c) zamontowane urządzenia będą wymagały serwisowania w związku z tym powstaną koszty dojazdu serwisów fabrycznych, wymiany materiałów eksploatacyjnych (oleje, smary, filtry, itp.) - czy koszty te w okresie gwarancyjnym ponosił będzie Wykonawca, czy przyszły Użytkownik ?

Odpowiedź

a) gwarancja wskazana w formularzu ofertowym przez potencjalnego Wykonawcę obejmujące

roboty ziemne, ławy i stopy fundamentowe, ściany fundamentowe, ściany nadziemia, kanały wewnątrz budynku, stropy i schody, dach, ścianki działowe, tynki i okładziny wewnętrzne, stolarka okienna i drzwiowa, podłoga i posadzki, elementy ślusarsko kowalskie, dźwigi, elewacja i elementy zewnętrzne, instalacje elektryczne zewnętrzne i wewnętrzne, instalacje C.O., C.T.,



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



instalacje wentylacji mechanicznej, instalacje wod- kan, przyłącza sanitarne, zagospodarowanie terenu (dojazdy, parkingi, chodniki, trawniki),

b) gwarancja na urządzenia dostarczone na wyposażenie w sprzęt sportowy, biurowy oraz dydaktyczny obowiązywać będzie w okresach deklarowanych w kartach gwarancyjnych wystawionych przez producentów.

c) za serwis zamontowanych urządzeń w okresie gwarancyjnym będzie odpowiadać przyszły Użytkownik,

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dysponuje parametrami technicznymi wyposażenia zamieszczonego w przedmiarze wyposażenia w rozdziale POMIESZCZENIA TOWARZYSZĄCE ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada parametrów technicznych wyposażenia, lecz muszą spełniać następujące warunki:

- posiadać certyfikaty CE ,
- spełniać wymogi ogniowe SRO ,
- posiadać atest higieniczny ,
- spełniać wymogi PN-EN12572 i norm branżowych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wartości zamówienia w przypadku urzędowych zmian mających wpływ na wysokość wynagrodzenia Wykonawcy, np. zmiany podatku VAT, zmiany minimalnej stawki wynagrodzenia ?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje jedynie ewentualną zmianę wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany podatku VAT.



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dysponuje projektem zawierającym lokalizację i parametry techniczne klimatyzatorów.

Odpowiedź

Zamawiający informuję że w projekcie budowlanym brak jest instalacji klimatyzacji.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dysponuje projektem na wykonanie monitoringu wizyjnego.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje projektem monitoringu wizyjnego. Przebieg trasy instalacji monitoringu zostanie ustalony z Wykonawcą podczas robót. Planowane jest przygotowanie instalacji do obsługi czterech kamer wewnątrz sali i czterech na zewnątrz w narożach budynku.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dysponuje projektem na wykonanie instalacji teletechnicznych.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje projektem instalacji teletechnicznych. Przebieg trasy instalacji teletechnicznej zostanie ustalony z Wykonawcą podczas robót. Planowane jest doprowadzenie instalacji do pomieszczenia nauczyciela W-F.

Pytanie nr 8

Proszę o uzupełnienie danych do wyceny wyposażenia pomieszczeń towarzyszących. Pytania w załączonym zestawieniu tabelarycznym.



Odpowiedź

- a) gabloty informacyjne wewnętrzne ze stali nierdzewnej, magnetyczne z wyjmowaną szybą ze szkła bezpiecznego o wym. 100 x 80 cm
- b) fotele obrotowe , nieckowe z obiciem tkaniną , 2 poręczami oraz regulacją wysokości i oparcia pod wpływem ciężaru
- c) krzesła tapicerowane na 4 nogach z rury owalnej , malowane proszkowo z poręczami oraz obiciem siedziska i poręczy tkaniną
- d) szafy ubraniowa z nadstawką , z płyty laminowanej 90x60x240 cm
- e) biurka 2-szafkowe z półkami , płyty wiórowej , laminowanej
- f) wieszaki szatniowe , dwustronny , mobilny , stalowy , malowany proszkowo – 2x12
- g) regały metalowe ze stali nierdzewnej – 5 półek – 120x42x195 cm
- h) listwa drewniana z wieszakami podwójnymi (szt. 11) , mocowana do ściany
- i) lada – nieaktualne
- j) ławki korytarzowa – stelaż metalowy malowany proszkowo z listwami drewnianymi , bez oparcia – długości 2,50 m , wysokości - 0,40 m
- k) verticale – żaluzje pionowe z obciążnikiem i łańcuszkiem o szerokości pasów – 80 – 120 mm
- l) ława – stół – z możliwością podnoszenia płynnego (korbą) 130 x 65 cm

Pytanie nr 9

Jakie okna należy zamontować w Sali gimnastycznej? Istniejące zapisy w opisie technicznym pkt. 8 ‘Stolarka’ są niezgodne z obowiązującymi normami. Prosimy o uaktualnienie zapisów.

Odpowiedź

Do wyceny realizacji zadania należy przyjąć stolarkę okienną i drzwiową zgodnie z warunkami technicznymi i normami obowiązującymi od 1 stycznia 2019 r.



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Pytanie nr 10

Zgodnie z zapisami od producentów wyposażenia sportowego na halach sportowych nie powinno się stosować przy bramkach tulei (nie jest to wskazane), ale mocowania talerzykowe. Prosimy o zmiany zapisów w przedmiarze robót.

Odpowiedź

Tak , przy bramkach można zastosować marki talerzykowe. Tuleje pozostaną przy słupkach.

Pytanie nr 11

Producent urządzenia rehabilitacyjnego „Mocarz” zaprzestał produkcji. Czy istnieje możliwość zamiany na inne.?

Odpowiedź

W aktualnym katalogu POLSPORTU , urządzenie „mocarz” występuje. Jeśli nie , to proponuję urządzenie „wioślarz mechaniczny”

Pytanie nr 12

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej koszykówki, a na rzucie hali widoczne są dwa boiska treningowe. Prosimy o doprecyzowanie powyższych zapisów.

Odpowiedź

Dodatkowo należy przyjąć :

- tablica epoksydowa do koszykówki – 180x105 – szt. 4
- obręcz uchylna - szt. 4
- siatka czarna – szt. 8

Przyjęte są słupki uniwersalne

Pytanie nr 13

Proszę o uzupełnienie w dokumentacji projektowej i SST zapisów dotyczących wykonania posadzki żywicznej (przekrój, technologia wykonania).



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Odpowiedź

Posadzka na bazie bezbarwnej żywicy epoksydowej i barwionych kruszyw kwarcowych (typ kamienny dywan)

- klasa przeciwpoślizgowości R9
- odporność na ściskanie 50 MPa
- odporność na uderzenia – kl. II
- reakcja na ogień- Bfl-S1
- powierzchnia bazowa – beton bezpyłowo śrutowany Ew. szlifowany lub opalany

Pytanie nr 14

Proszę o uzupełnienie w dokumentacji projektowej i SST zapisów dotyczących wykonania wyłazu dachowego systemowego kopułkowego (rzut, szczegół konstrukcyjny, przekrój).

Odpowiedź

Rezygnujemy z wyłazu dachowego – jest zbędny

Pytanie nr 15

Czy posadzka sali gimnastycznej ma być wykonana jako pływająca (tak jak hali sportowej) czy też nie, gdyż pozycja 145 z przedmiaru nie jest spójna z opisem warstw na przekroju pionowym. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Należy przyjąć warstwy posadzki zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie nr 16

Z uwagi na rozbieżności w dokumentacji przetargowej dotyczących wykładziny sportowej zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie minimalnych wymogów dla wykładziny sportowej stanowiącej wykończenie podłogi na konstrukcji legarowej.



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Odpowiedź

Należy postępować zgodnie z opisem zawartym w części dokumentacji "Technologia sali sportowej" tj.

- wykładzina sportowa linoleum gr. min. 4 mm bez tzw. finiszu
- podłoga sportowa jako cały system musi spełniać wymogi normy EN 14904